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ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ЛОКОМОТИВНЫЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ОТДЕЛ ГРАЖДАНСКОЙ ЗАЩИТЫ
д.9, ул. Школьная, г. Локомотивный, 457390 Челябинская область, Российская Федерация

тлф. (8-35133) 3-18-31, факс. (8-35133) 5-59-68, e-mail: ogz_lgo@mail.ru
            15 октября 2016 г. 21:20
  г. Локомотивный
                                          Информация о водоснабжении ЛГО
С 10 по 14 октября в следствии трёх подряд порывов водовода был исчерпан запас воды в резервуарах и созданы предпосылки к возникновению ЧС, с 9:30 14.10.16 муниципальная система РСЧС была переведена в режим функционирования «Готовность повышенная». С 10:20 котельная переведена на подпитку от пожарных машин. С 11:00  по территории округа был организован подвоз технической воды и питьевой бутылированной для больницы, а с 9:00 15.10.16  - подвоз питьевой воды для населения территории. В 00:15 15.10.16  авария на водоводе была устранена и водовод запущен.
График подвоза технической воды:
	Место подвоза
	Время подвоза

	Площадка перед ДС1
	09:00
	13:00
	17:00
	21:00

	Магазин «Макароныч»
	10:00
	14:00
	18:00
	22:00

	Площадка за ФОК «Лидер»
	11:00
	15:00
	19:00
	23:00


График подвоза питьевой воды:

	Место подвоза
	Время подвоза

	Площадка перед ДС1
	10:00
	14:00
	18:00

	Магазин «Макароныч»
	11:00
	15:00
	19:00

	Площадка за ФОК «Лидер»
	12:00
	16:00
	20:00








